
 
 

KRRiT  patronem XI edycji 

Krajowej Konferencji Radiokomunikacji  Radiofonii i Telewizji 

 

 

W dniach 8-10 czerwca br. na Politechnice Poznańskiej,  odbyła się XI edycja Krajowej 

Konferencji Radiokomunikacji Radiofonii i Telewizji. Podczas sesji otwarcia krótkie 

przemówienie na temat problemów implementacji naziemnej telewizji cyfrowej wygłosił 

Witold Graboś, zastępca Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji .  

Krajowa Konferencja Radiokomunikacji, Radiofonii i Telewizji to doroczne spotkanie 

ludzi nauki, przemysłu i przedstawicieli rynku telekomunikacji bezprzewodowej. Organizują 

je kolejno wyższe uczelnie techniczne Warszawy, Krakowa, Gdańska, Wrocławia i Poznania, 

które prowadzą działalność dydaktyczną i naukową z dziedziny telekomunikacji, co 

gwarantuje wysoki poziom merytoryczny konferencji. W spotkaniu rokrocznie uczestniczą 

też eksperci z branży. W trakcie konferencji zaprezentowane zostały aktualne osiągnięcia 

naukowe i techniczne oraz trendy w radiokomunikacji, radiofonii, telewizji i technikach 

multimedialnych. Spotkaniu towarzyszyła wystawa prezentująca osiągnięcia instytutów 

naukowych, wydawców literatury naukowo-technicznej, producentów sprzętu i operatorów 

telekomunikacyjnych.  

Poznańska impreza zgromadziła ok. 300 uczestników, wygłoszono na niej liczne 

referaty planarne, odbyło się ponad sto prezentacji w czterech równoległych sesjach 

tematycznych i pięciu  sesjach firmowych.  Poruszano między innymi problemy z zakresu: 

kompatybilności elektromagnetycznej, rynkowych aspektów stosowania technik radiowych, 

planowania i optymalizacji sieci radiowych, technik pomiarowych i antenowych, systemów 

komórkowych, sieci dostępowych i LTE, radiofonii cyfrowej i multimediów. Specjalny 

nacisk Komitet Programowy położył na promowanie wystąpień młodych naukowców, 

przyznając nagrody za najlepsze wystąpienie dla studentów i doktorantów.  

Konferencję objął patronatem Jan Dworak, Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i 

Telewizji. 
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